GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0EdaSALdodasdcadcddaodoaounans

26 LUG 2082

EATRAT O DAL PROCESSG YERBALE DELLA SEDUTA DEL

oor 16 LUG 2002 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO . [N VIA CRISTOFORO
COLOMED, 212 —ROMWA, SIE"RIONITA LA GTINT 4 R_‘FGTCINALE, CORT COSTITUTT A

STORACE Francasin Presidente JARGANG Culio ABECEEOTE
SIMALOHT Ciorgio Wice Precidents TANMARILIT  Antonello "
ARATRI Francesso Assessore IGAILOTTA  Danato N
AUGELLD Andrea * AAPONARG  Frangesco *
CTAFANELLETTI Laigt = JARACENI Yincenzn Maria

DO LRI Armando - VERFASCHT Marce

FOBRNMISATO Auua Teresa -

ASEISTE [L SEGRETARIO Dott, sdoifn Papi.
ceeeeian - ONISETS

ASSENTL PIQ\QCRI - F’URH}‘gﬁT‘(E’* CRRGH No- k/l;“ﬁ)?ﬁSCH_{ -

DELIHERAZIONE N° - qg?'

e

4 29 - art. 6 - Piani annuali comunali - Termine per 2

-]

Jggettn  Lewgse Regionale 3¢ Marzo 1992, =
: presentazione della medulistica

.gﬂ ¢ .rn a [‘!'ZECL h:l. .



OGGETTO: Legge Regionale 30 Marzo 1992, o, 29 — art. 6 - Piani anouali
eomunali — Termine per la presentazione delliz vaeduhshes I.hg-urmqh'zm!-q,

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell’ Assessore alla Scuola, Formaxione e Politiche per 1l lavoro;

VISTA la L.R. 30 mareo 1992, n. 29 — art. 6 recante termini ¢ modalita
per la presentazione entro 1l 30 giugno di ogni anna, da parte dei comuni di ;

1) Deliberazione adottata entro il 31 maggio di ogmi anno, di un plano di intervento
ncl settore del diftto allo studio relativo all’anno successivo;

2y Deliberazione adottata entro il 31 maggio di ogni anne, sulla base di apposita
moduilistica predisposta dalla Giunta Remonale, di un rendiconlo delle attivitd
svolte nell’anno precedente;

1) Deliberazione adottata entro il 31 maggo i ogm anne, sulla base di apposita
modulistica predisposta dalla  Giunta Regionale, di quet comuni che intendono
henefictare degli interventl integrativi di cut all’art n, 25 delfa LR, 0. 29/92;

ATTESO che per effetto della delega di funzioni, & cwi alla LR, 18
maggo 1998, n. 14 art. 5, comma 1, lett. B), "obbligo di preseniazione da parte dei
comuni corre el conlronti delle Ammimstraziom  provinciall  competent
territorialmenie;

CONSIDERATD  che & in corse la realizzazione del scrminario di
aggiornamento del personale der Comuni e delle Province e la definizione dell’ultima
fase della mformatizzazione;

CONSIDERATO, aliresi, che la puova modulistica informatizzata sard
divulgata e resa frutlnle a et gli enti locall interessati, i fasc sperimentale,
prevedibiimentc entro 11 15/9/2002;

TENUTO CONTO che i piani del diritto alle siudio sono gia stati
presentati in forma tradizionale cartacea, entro 11 31.5.2002, come prevede la L.R,
n.29/92,

RITENUTO che, per consentire la completa utilizzazione del miovo
sistema, si rende necessario individuare un ulteriore termine temporale per la
npresentazione, da parte del conin, della modulistica, prevista atl®art. 6 della L.R. n.
29/92, altraverso 1 modelli sperimentali informatizzati, che entreranno a regime
nell’arno scolastico 2003-2004:

VALUTATO opportuno individuare tale termine nel giomo 13/8/2002;

allunanimita
DELIBERA




1.

di autorizzare, in via sperimentale, per anno scolastico 2002-2003 l'utilizzo
della modulistica infarmatizzata, relativa ai piani del diritto alla studio dei singoli
Comuni, da presentare alle Amministrazioni Provinciali, entro il 15 settembre
2002;

di riservarsi, con successive provvedimento e dopo relativa verifica, Fadozione
della citata modulistica informatizzata per 'anno scolastico 2003-2004;

di  pubblicare la presente deliberazione sul BURL e sul  sito
www. sirio.regione. lazio.it.

IT. PRESIDENEL: I .to Francescu STORACE
IT. SEGRETARILO: Vo Dott. Adollo Papi

29 Lug 2002



